
交通银行江苏省分行财政电子凭证库业务、非税电子化业务系统银行端升级改造项目
（第二次）中标公示

（招标编号：CGXM32099924060003）

一、中标人信息：

包件一：财政电子凭证库业务升级改造项目:

中标人：中科江南信息技术（江苏）有限公司 中标价：310万元

二、其他：

招标编号：招案2024-2450；交通银行编号：CGXM32099924060003

项目名称：交通银行江苏省分行财政电子凭证库业务、非税电子化业务系统银行端升级

改造项目（第二次）

招标公告日期：2024年10月24日至2024年10月31日

评标日期：2024年11月14日

本项目的评标采用综合评分法，中标候选人如下：

包件一：财政电子凭证库业务升级改造项目

第一中标候选人：中科江南信息技术（江苏）有限公司

投标报价（不含增值税）：¥2924528.30元

投标报价（含增值税）：¥3100000.00元

增值税专用发票税率：6%

服务期限：自合同签订之日起至2025年03月31日。

第二中标候选人：南京众创友软件有限公司

投标报价（不含增值税）：¥3099009.90元

投标报价（含增值税）：¥3130000.00元

增值税专用发票税率：1%

服务期限：自合同签订之日起至2025年03月31日。

第三中标候选人：南京安堰信息技术有限公司

投标报价（不含增值税）：¥2877358.49元

投标报价（含增值税）：¥3050000.00元

增值税专用发票税率：6%

服务期限：自合同签订之日起至2025年03月31日。

中标结果

包件一：财政电子凭证库业务升级改造项目

中标单位：中科江南信息技术（江苏）有限公司

地址：苏州市龙兴桥33号2号楼235室

中标内容：为交通银行江苏省分行提供财政电子凭证库业务升级改造服务。



如对中标结果有异议，请于本公告发布之日起三日内以书面形式向上海中世建设咨询有

限公司（地址：江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室，邮编：210012，

联系电话：025-82230473-8031，联系人：何煊赫）提出质疑。至本项目中标公示结束时

间，如无异议且经招标人审核通过后，将向中标单位签发中标通知书。

在此，交通银行股份有限公司江苏省分行及上海中世建设咨询有限公司谨对积极参加本

项目投标的投标人表示衷心的感谢。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 交通银行股份有限公司江苏省分行

地  址： 南京市建邺区庐山路218号

联  系  人： 李老师

电  话： 025-83336081

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 上海中世建设咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅2幢1307室

联  系  人： 何煊赫、张蕾、程泽娣

电  话： 025-82230473-8029

电  子  邮  件： hexuanhe@cwcc.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-15T15:49:09+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-11-15T15:49:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-15T15:49:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




